MODULAIRE BEHUIZING

GTA 228-t

els spelsl)erg

Technische gegevens

Afmetingen

Breedte:
Lengte:
Hoogte:

Inwendige lengte:

Materiaal

Kast:

Deksel:
Dichting:

Dekselschroef:

Andere eigenschappen

kleur:

Aantal automaatplaatsen:

320 mm
320 mm
179 mm
157 mm

Polycarbonaat,
glasvezelversterkt

Polycarbonaat
Polyurethaan

Polyamide 6,
glasvezelversterkt

grijs
14

GTA 228-t

modulaire behuizing

CUSTOMIZABLE

320x320x 179 mm
Artikelnummer: 01522801

Modulaire verdeler - Industrie kwaliteit IQ -, 2 rijen, PE/N
klem, met steeds 2 Klempunten 16 mm?, 10 Klempunten 6
mm?, incl. afdek- en tekstvelden, incl. 3 x koppelstuk voor
behuizingen (GGV)

met transparant deksel

728 400V
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MODULAIRE BEHUIZING

GTA 228-t

Koppelbaar:
functiebehoud:
Zware metalen-vrij:
PVC-vrij:

Siliconenvrij:
Beschermingsniveau:
doorslagspanning AC:

Beschermingsgraad:

Max. relatieve vochtigheid bij 25° C
(kortdurend):

Max. relatieve vochtigheid bij 40° C:
Omgevingstemp. (24-uurs):
Omgevingstemp. (maximaal):
Omgevingstemp. (minimaal):

Weerbestendig:

Ja
zonder
Ja

Ja

Ja

II
400V

IP65 - conform EN
60529 / DIN VDE
0470-1

95%

50%
35°C
40 °C
-25°C

Ja

OIS
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